2020年 7月 14日

小・中学校校長 様

技術科教諭 様

浜松市教育研究会

浜松市立積志中学校

校長 森田 忠

静岡大学教育学部附属浜松中学校

校長 鈴木 秀幸

第 1回 技術クラブのご案内

 小暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。技術自
主研修会のご案内を下記の通りさせていただきます。今後の研修の方向性について下記の 2

点について確認をしていきたいと考えます。また、研修内容に限らず、授業のことでお悩み
の方、新しい教材を探している方のお役に立てればと考えています。御多用の時とは思いま
すが、ご参加ください。よろしくお願いいたします。

記

１．日 時： 令和 2年 7月 15日（水）18：30～

２．場 所：静岡大学教育学部附属濱松中学校西館 授業研究室

３．内 容： 今年度の研修計画

４．連 絡：今年度勉強していきたいこと、また、本研修会の中で取り上げていきたい話題

等ありましたら、お知らせください。よろしくお願いいたします。

 事 務 局 ： 静岡大学教育学部附属浜松中学校

Ｔ ｅ ｌ ： ０ ５ ３ － ４ ５ ６ － １ ３ ３ １

Ｆ ａ ｘ ： ０ ５ ３ － ４ ５ ７ － ３ ５ ８ ７

附属浜松中学校  草野 正義